[image: image1.emf]Управление образования   администрации БМР     ПРИКАЗ     № 141   от 16 .03. 2017г.   г. Балтийск     Об итогах   XV   муниципального фестиваля творчества учащихся объединений  дополнительного образования и внешкольного воспитания «Дет ство без границ» в  номинациях:  « Хореограф ия ».     На основании плана работы Управления образования и МАУДО ДДТ г. Балтийска,  приказа №  30    от  2 5 .   01.    2017 г.    прошел  муниципальный конкурс в номинации :   «Хореография» 15 марта   2017 г.,      В  мероприятии    приняли участие дошкольные об разоват ельные орга низации  (МАДОУ д/с №4   г. Балтийска ,  МАДОУ д/с №5 г. Балтийска,  МАДОУ БМР д/с №6,  МБДОУ д/с Дивное,  МБДОУ ЦРР д/с №14,  общеобразовательные организации    (МБОУ  СОШ №5;   МБОУ СОШ №6; МБОУ гимназия №7), МАУДО ДДТ г.  Балтийска)     ПРИКАЗЫВАЮ:     I.   Утвердить  итоги в  к онкурсной номинации   муниципального фестиваля творчества  учащихся объединений дополнительного образования и внешкольного воспитания  «Детст во без границ». (Приложение №1 )     II.  Объявить благодарность:   МАУДО ДДТ г. Балтийска:     1. За организацию и проведение   X V   муниципального фестиваля творчества  учащихся объединений дополнительного образования и внешкольного воспитания  «Детство без границ»;   -    Марьясовой Т.В., директору;   -   Крикушенко Е.Г., методисту     2. Педагогам, подготовившим победителей в номинациях:  «Хореография ».   3. Учащимся, занявшим в муниципальном конкурсе  I   места в номинациях  подготовить документы для участия в   Межмуниципальном этапе    облас тно го  фестиваля  «Звезды Балтики» .     III . Контроль за исполнением приказа возложить на Крикушенко Е.Г., метод иста  методического кабинета Управления образования БМР.         И.о. н ачальник а     Управления образования    администрации БМР               И.Н. Солдатова     Исполнитель: Крикушенко Е.Г.   Тел. 3 - 19 - 12

Приложение №2

к  Приказу № 141   от 16.03.2017
Итоги номинации «Хореография»

	ОУ
	Коллектив
	Место
	ФИО руководителя

	МАДОУ БМР

д/с №6
	«Звездочки»
	I
	Хмара Лариса Александровна

	МБДОУ д/с №5
	«Звездочки»
	II
	Горяйнова Виктория Владимировна

	МБДОУ д/с №4
	«Солнышко»
	участие
	Сейтжалилова Эльвира Февзиевна

	МБДОУ ЦРР д/с №14
	Ансамбль «Горошины»
	участие
	Дьякова Нонна Анатольевна

	МБДОУ д/с Дивное
	коллектив
	участие
	Евтушенко Людмила Ивановна

	МБОУ СОШ №6
	«Дети России»
	I место
	Марушевская Елена Геннадьевна

	МАУДО ДДТ

г. Балтийска
	Студия современного танца «Айседора Дункан»
	I место
	Шатилова Юлия Юрьевна

	МБОУ СОШ №6
	«Дети России»
	II место
	Марушевская Елена Геннадьевна

	МБОУ СОШ №5
	«Веселые девчата»
	III место
	Ковшова Елена Анатольевна

	МБОУ гимназия №7
	Кадетский хореографический ансамбль «Юность»
	III место
	Кириленко Юлия Владимировна